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HYDROPEAT 2018 LAUNCH

The responsible grower’s number one choice PRICE LIST

HYDROPEAT is a 100% Coco, 100% Natural growing system for home and commercial use. Our
Grow Plugs are perfect for growing from seed or clone. The Grow Plugs transplant perfectly into
our Grow Cubes avoiding shocking your plants root system in the process.

GROW PLUGS (50 Plugs ) £12.00 £0.24
GROW PLUG TRAY (50 Plugs) £15.00 £0.30
Grow Plug Box (2,100 Plugs ) £450.00 £0.21
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4”x4”x4” CUBE ( box of 6) £21.00 £3.50
4"x4”x4” CUBE (box of 12) £39.00 £3.25
4"x4”x4” CUBE ( box of 90) £270.00 £3.00
5"x5”x4” CUBE (box of 6) £33.00 £5.50
5"x5”x4” CUBE ( box of 12 ) £63.00 £5.25
5”x5”x4” CUBE ( box of 60) £300.00 £5.00

*Prices excluding VAT and shipping
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